
Zarządzenie Nr 50/2010 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 27 października 2010 r. 

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw  (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190), Wójt 

Gminy Ostrowice zarządza, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji wyborczych 

powoływanych w celu przeprowadzenia wyborów do organów samorządu terytorialnego, 

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.: 

1)   do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Ostrowicach – Helenę Steciuk, 

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Nowym Worowie – Edytę Jawdyńską. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Ostrowice 

              Wacław Micewski 

 

 


